959

263
323
497
498
499

502
503

558
701

7 19
767
768
769
839

D o v ~

SaMBUCHHEIA ONETATHY ¥ MOrPEIHOCTE.

Cmpoxa:

21 cH. ;

22 cB.

17 »

29 cH.
32 cB.
19 cH.

35—36 cB.
28 cH.

22—21 cH.

36 cB.
15 cB.

16 »

4 cB.
20—21 cs.
28 cB.

8 cH.

4 cH.

Il ToM®.

Hanevamano:

yuerurs Cumoma IIpasejmaro,
OiHHD H3H ApeBHBAMHXD KoM-
MEeHTAaTOpOBS MHIIHE;
yuMepd BB 264 T.

V ToMbB:

an*rnxgnurono IapCTBO.
trafrecht»
MHOTO.
(océ-6ansp)
(TyTHIBJPHIESD)
HAJIETH
IIOCBHCTHIBAIOTS.,
rpamjasckii
(ampana)
«Aﬂrﬁononornqecsiﬁ
BCTHHRD>
nuptis
OKHCIOBB
TEPIEeHOBHIX'b
HIpHIApPKOBD
IOJOKAIA
Mioma
HXB
Wynenen

Candyems wumamy:

yuennk’s Cumona Ilpasej-
Haro, ymeps Bb 264 .

€QHTAXPACTOBO IapPCTBO?,
Strafrechts»
HEMHOTO.
(acé-6a1s)
(TYIIHABAPHIES)
noJeTh
TIO/ICBHCTH BAIOTD.
IpaH/li03HbIit
(amgahd)
«AHTpONOIOrRYCCKAL
BHCTABEAY
nuptiis
OKCHMOBB
TEepPIEHOBD
IPHIAPOKD
TOJI0KHIO
Mioms
M
‘Wyneken

D ~ ~ ~


http://rucont.ru/efd/81562
http://rucont.ru/efd/81562
http://rucont.ru/efd/81562
http://rucont.ru/efd/81562

