## Замъченныя опечатки и погръшности.

## II томъ.

Cm.:	Строка	Напечатано:	Слыдуеть читать:
959	21 сн.	ученикъ Симона Праведнаго, одинъ изъ древнѣйшихъ ком- ментаторовъ Мишны;	ученикъ Симона Правед- наго, умеръ въ 264 г.
		умеръ въ 264 г.	

## V томъ:

263	22 св.	антихристово царство.	«антихристово царство».
323	38 »	Strafrecht	Strafrechts»
497	17 »	много.	немного.
-	29 сн.	(осе́-балъ)	• (acé-балъ)
498	32 св.	(тутильдры́къ)	(тушильдрыкъ)
499	19 сн.	налетъ	полетъ
_	4 »	посвистываютъ.	подсвистывають.
500	35—36 св.	гражданскій	грандіозный
502	28 сн.	(аждана)	(аждаһа́)
503	22-21 сн.	«Антропологическій	«Антропологическая
		Вѣстникъ»	выставка»
558	36 св.	nuptis	nuptiis
701	15 св.	окисловъ	оксимовъ
_	16 »	терпеновыхъ	терпеновъ
719	4 CB.	припарковъ	припарокъ
767	20—21 св.	. положила	положило
768	28 св.	Мюша	Мюшъ
769	8 сн.		
		ихъ	ИМЪ
839	4 сн.	Wynenen	Wyneken